CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR RURDINEY

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 – Centro – Serra – ES – CEP 29.176-020 – Tel.: (27) 3251-8315

www.camaraserra.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

E DEMAIS VEREADORES;

O Vereador firmatário do presente vem, mui respeitosamente, à presença de Vossa

Excelência, na forma legal e regimental em vigor, solicitar o que segue:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO nº _____/2023

Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente Municipal da Serra, o arquivamento

do Projeto de Decreto Legislativo n.º 02/2021, processo n.º 2668/2021, que visava

criar a Frente Parlamentar das Parcerias Público-Privas (PPP), tendo em vista que

já reapresentado na forma de Projeto de Resolução n.º 11/2022.

Termos em que, pede de espera deferimento.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 08 de abril de 2023.

RURDINEY DA SILVA

PROFESSOR RURDINEY

VEREADOR

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-08T16:29:49-0300